Управление финансов

Администрации Верхнекетского района

П Р И К А З

«29» декабря 2017 года
р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
                № 42-од1

	Об утверждении перечней подведомственных Управлению финансов Администрации Верхнекетского района распорядителей и получателей бюджетных средств и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район»

В целях реализации статей 158, 160.2, Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень распорядителей и получателей бюджетных средств по главному распорядителю бюджетных средств Управление финансов Администрации Верхнекетского района (код ГРБС 901) согласно приложению 1 к настоящему к настоящему приказу.
2. Утвердить перечень администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» по главе 901 "Управление финансов Администрации Верхнекетского района" согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Молиборскую Н.Н.
          Начальник   Управления финансов                              С.А. Бурган

Приложение 1
к приказу Управления финансов
от 29.12.2017 № 42-од
ПЕРЕЧЕНЬ

РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ И ПОЛУЧАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ

ПО ГЛАВНОМУ РАСПОРЯДИТЕЛЮ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

(КОД ГРБС 901)

	N п/п
	Наименование
	Распорядитель бюджетных средств
	Получатель бюджетных средств

	1
	Управление финансов Администрации Верхнекетского района
	-
	+

Приложение 2
к приказу Управления финансов

от 29.12.2017 № 42-од
ПЕРЕЧЕНЬ

АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН» ПО ГЛАВЕ 901 "УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА"
	№ п/п
	                                                Наименование

	1
	Управление финансов Администрации Верхнекетского района